

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

İngilterede mecburî askerlik kanun lâyihası Lordlar ve Avam kamaralarına verildi. B. Çemberlayn ve Lord Halifaks lâyiha üzerinde iza-hatta bulundular.

Lordlar kamarası bugün geç va-kıt mecburî askerlik kanununu ka-bul etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü

FUAD AKBAŞ

İdare yeri

Yeni Mersin Basıncı - Mersin

Sayı 5 kuruş

Telefon No. 82

Cuma

28

NİSAN

1939

Yılı; Sayı

11 3275

İngilterede mecburî askerlik kanunu Avam ve Lordlar Kamaralarına tevdi edildi

B. Çemberlayn Avam, Lord Halifaks Lordlar kamarasında beyanatta bulundular

Başvekil diyor ki:

Her tecavüzi harekete müessir çarenin silâhlı bulunmakla kaim olacağına inanıyoruz. Silâhlanmada başardığımız muazzam eseri tamamlamak için mecburî askerliği kabul etmemiz lâzımdır.

Ankara 27 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor:

İngiltere mecburî askerlik kanun lâyihası Avam kamarasına verilmiştir. Başvekil Çemberlayn bu münasebetle bir nutuk irad etmiştir. Bu nutukunda:

Şimdiki seferberlik usulünün modası geçmiştir. Hâlen bir harp pek yakın görülme-kle beraber halkı velvele-ye vermeden ve telâşa düşür-medem ihtiyat tedbirleri almak zarureti vardır. Bunun için hükümet bu kanun lâyihası-nı meclise vermeyi kararlaştır-mıştır. Son aylar zarfında bazı Avrupa devletlerine kar-şı hükümetimiz ve Fransa tar-afından verilmiş garantiler vardır, bunları hakiki vasıta-larla karşılamak zaruretinde-yiz.

Harp yapmıyoruz. Harbe mani olmaya çalışıyoruz. Her tecavüzi hareketlere müessir çarenin silâhlı bulunmakla kaim olacağına inanıyoruz. Silâhlanmada başardığımız muazzam eseri itmam için mecburî askerliği kabul et-memiz lâzımdır.

Mecburî hizmet harp baş-lar başlamaz tatbik edilebilir. Harp vukubulduğu tak-dirdir evelleri olduğu gibi bir kaç hafta içinde değil birkaç saat zarfında harbe dahil ol-mağa mecburuz. Bu meselede kanunun mühim bir rol o-yunacağına kaniim. Demiş-tir.

Bu beyanat esnasında Lloyd Oore askerî mecburiyet altına girecek eratin mikdar-ını sormuş buna cevaben; yılda takriben 310 bin oldu-ğunu söylemiştir. Müzakere-lere bugün de devam edilecek-tir.

Hariciye nazırı Lord Halifaks da Lordlar kamarasında Başvekilin nutkuna yakın ve aynı mealde bir nutuk söylemiştir.

Yeni kanunun hükümete vereceği salâhiyet üç sene devam edecek ve bu müdde-tin hitamında temdidî müm-kün olabilecektir.

Fransız matbuatı İngilte-renin mecburî askerliği kabul etmesini müttefikân alkışla-maktadır. Vaşington me-hafili de bu kararı memnuni-yetle karşılamıştır.

Gazeteler bu kararlar İn-gilterenin her türlü vesâite müracaat ederek sulhun ko-

runmasına azmetmiş oldu-ğunu ve küçük devletlerin mecburî askerlik hizmetinin ken-di istiklâlleri için verilmiş teminata itimatlarını artırmış bulunacaktır. Diye yazmak-tadırlar.

Ankara 27 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor:

İngiltere Başvekili Çem-berlayn mecburî askerliğin kabulü hakkında Avam ka-marasına bir takrir vermiş ve bunun müzakeresine baş-lanmıştır. İyi malûmat alan

diploması mehafilden bildiril-nu ve küçük devletlerin mecburî askerlik hizmetinin ken-di istiklâlleri için verilmiş teminata itimatlarını artırmış bulunacaktır. Diye yazmak-tadırlar.

Ankara 27 a.a. [Radyodan] Cumhuriyet Merkez Ban-kası umumî heyeti banka merkezinde toplanarak mües-sesenin 938 yılı idare mecli-raporile murakıp raporunu ve plânçosunu tasdik ve tasvip etmiştir.

1938 yılındaki kâr 2 mil-yon 510 bin 322 liradır. Bu mikdardan nizamî ve ihtiyat

akçaları ayrıldıktan sonra his-sedarana 1 milyon 113 bin 759 lira kalmaktadır.

Heyeti umumiyenin teklifi vechile bunlardan kazanç var-gisi ve saire çıktıktan sonra kalacak 961 bin 600 küsür lira hissedarlara tevzi edile-cektir. Beher hisseye altıyüz kırk kuruş temettü isabet et-mektedir.

İngilterenin Berlin sefiri Alman Hariciye ne-zareti müsteşarile görüştü

Berlin 27 a.a. (Radyodan)— Alman Hariciye nazırı Ribentrop vakti olmadıktan İngilte-renin Berlin Büyük elçisile gö-rüşmemiş, elçi Hariciye müste-şarı tarafından kabul edilmiştir.

Mumailayh İngiltere hükû-metinin Ruzvelt mesajına tama-men iştirak ettiğini ve İngiltere de mecburî askerlik kararının hükümetce kabul edildiğini bil-dirmiştir.

İspanyadaki İtalyan gönüllüleri Memleketlerine dönüyorlar

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Bir Roma telgrafına göre adedi belli olmayan İtalyan gö-nüllüleri Barselonadan Cenova ya gelmiş ve karaya çıkmıştır

Askerî mükellefiyet kanu-nu meclisten çıktıktan birkaç gün sonra meriyet mevkiine girecektir. Hükümet lâzımge-len tedbirleri almıştır.

Bütün İngiliz gazeteleri bu mevzu etrafında neşriyat ta bulunmakta ve mütalealar serd etmektedirler.

Merkez Bankası umumî heyeti Senelik toplantısını yaptı

Bn sene her hisseye 6 lira 40 kuruş tevzi edilecek

Ankara 27 a.a. [Radyodan] Cumhuriyet Merkez Ban-kası umumî heyeti banka merkezinde toplanarak mües-sesenin 938 yılı idare mecli-raporile murakıp raporunu ve plânçosunu tasdik ve tasvip etmiştir.

1938 yılındaki kâr 2 mil-yon 510 bin 322 liradır. Bu mikdardan nizamî ve ihtiyat

Amerika hükûmeti Harp tayyaresi ade-dini 6 bine çıkardı

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Amerika Birleşik Devletleri harbiye nezareti askerî tayyare-ler için 50 milyon dolarlık tay-yare siparişi için karar almıştır

Harp tayyareleri adedinin 6 bine çıkarılması selâhiyeti mü-dafaa nezaretine verilmiştir. Si-parişlere ait kontrato mukave-lenamesi Ruzvelt tarafından im-za edilmiştir

Romanya Hariciye Nazırı Londradan ayrıldı.

Londra 27 a.a. (Radyodan) Romanya Hariciye nazırı Gafenko dün Londradan ayrıl-mıştır. İngiltere Hariciye neza-reti bir tebliğ negrederek, görüş-melerde açık bir samimiyet mev-cut olduğunu ve iki memleket arasında görüş birliği bulundu-ğunu bildirmiştir.

Almanya büyük elçisi Ankaraya geldi ve istasyonda karşılandı

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Almanyanın Ankara büyük elçiliğine yeniden tayin edilen Von Papan bu gün şehrimize gelmiştir.

B. Fethi Okyar ve Y. Kemal Evvelki gün şehrimize geldiler

Bir müddettenberi Şark vilâyetlerimizde tetkiklerde bulun-an Bolu mebusu B. Fethi Okyar ile Ankara mebusu B. Yahya Kemal evvelki gün gece tire-nile Adanadan şehrimize gel-mişlerdir.

Sayın mebuslarımız dün öğ-le yemeğini Vali ve Parti başka-nımız B. Rûknüddin Nasuhioğlu ile birlikte Toros Palasta yemiş-ler ve şehrin görülmeye değer yerlerini ve bahçelerini iğzemiş-lerdir. Muhterem misafirlerimize hoş geldiniz deriz.

Dost ve Kardeş İranda Veliâhdin düğünü sona erdi

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Tahrandan bildiriliyor: İran veliahdinin devam eden dört günlük resmi düğünü hita ma ermiş olduğundan ecnâbî he-yetler memleketlerine dönmeğe başlamışlardır

İlk olarak bu gün sabah Fransız heyeti ve öğleden sonra da İngiliz heyeti Tahrandan ay-rılmıştır. Diğer heyetler de ay-rılmak üzere dirler

Güreş müsabakasında Çoban Mehmed galip geldi

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Bugün yapılan Avrupa gü-reş şampiyonasına iştirak eden güreşçilerimizden ağır sikkette Çoban Mehmet ve 89 kiloda Mustafa Çakmak Tuşla Galip gitmişlerdir

İzmir Fuarına gelecek ecnebilere Parasız ikamet vizesi yapılacak

Ankara 27 a.a. "Radyodan" 1939 yılı enternasyonal İz-mir fuarına gelecek ecnebilere için 5 ağustos 1939 tarihinden 5 birinci teğrin 1939 tarihine kadar Türkiyede ikamet için meccani vize verilmesi Heyeti Vekilece kabul edildiği fuar komitesi ri-yasetine bildirilmiştir.

Almanya büyük elçisi Ankaraya geldi ve istasyonda karşılandı

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Almanyanın Ankara büyük elçiliğine yeniden tayin edilen Von Papan bu gün şehrimize gelmiştir.

Tarsusta

Yeni bir okul binası temel atma merasimi yapıldı

Vilâyetimizde yirmi dört mektep daha yapılması mukarrerdir

Tarsus, (Hususi muhabiri-mizden) — Yeşil mahalle ile Şellâle ara-sındaki boş sabada Hars komite-si tarafından yaptırılacak olan mektep binasının temel atma merasimi yapılmıştır. Merasimde Mersinden Vali ve Parti Başka-nımız Rûknüddin Nasuhioğlu, Kùltür direktörü ile Jandarma Komutanı, Tarsustan Kayma-kam Memed Ali Oran, Parti ve Belediye reisleri ve azaları, Hars komitesi başkanı ve üyeleri ve birçok öğretmenlerimiz ve kala-bahk bir halk kütlesi hazır bu-lunmuştur.

Merasime Halkevi muzikası tarafından çalınan İstiklâl mar-şile başlamıştır. Merasimde hitabeler söylen-

miş ve Tarsus kùltür hayat ve vaziyeti izah olunmuştur. Valimiz hitabelerinde: Bu sene Tarsus mintakasında altı mektebin temel atma merasimi yapıldığını ve vilâyet dahilinde daha yirmi dört mektebin yapı-lacağını, bu yolda daima ilerlemek lâzım geldiğini çünkü bu yolun hakikat yolu olduğunu söylemiş ve çok alkışlanan hitabesini şu suretle bitirmiştir:

Bugün burada bir kùltür kaynağının temelini atıyoruz. Bu işlerde yorulmak bilmiyen arkadaşım Kaymakam Memed Ali Oranla Parti ve Belediye iş-lerinde canla, başla çalışan bele-diye reisine teşekkürü vazife bi-lirim.

Suriyede vaziyet Bütün Suriye şehirlerinde grev devam ediyor

Vatanî kitleleri dağılmak üzere mi?

Halep 24 (Hususi muhabiri-mizden) — Bütün Suriye şehir-lerinde grev devam etmektedir. Ahren kitle genei başkanı ve Grevin başladığı Şamda 43, Halepte 38 gün olmuştur. Diğer şehirlerde aşağı yukarı vaziyet böyledir Şamın ve Halebin ka-rakollara ve askerî garnizonlara yakın olan merkezdeki bazı dü-kânları arasına muhafaza altın-da açılıyorsa da çocukların taarruzu yüzünden yine kapan mağa mecbur olmaktadır. Tet-hiş bombalarının sesi eksilmi-yor. Her gün muhtelif semt ve mahallerde ve muayyen kimsele-rin evlerine bombalar konmakta bunların çıkardığı müthiş gürül-tülerden halk heyecana düşmek-tedir.

Geçenlerde Vatanî kitlelerin den çekilen mebusların ve gaze-tecilerin isimlerini bildirmiştim

Ahren kitle genei başkanı ve sabık Dahiliye veziri Sadullah Cabiri de istifa etmiştir. Eski Başvekil Cemil Mardam ise siya-setle uğraşmaktan vazgeçtiğini ilân etmiştir.

Vatanî kitlenin yeni baştan tanzimi için sabık başvekil Lütfi Haffar ve maliye vezirlerinden Şükrü Kuvvetli imzalarıyla hal-ka hitaben bir beyanname neş-redilmiş ise de hiçte iyi karşı-lanmamıştır. Umumi kanaat Kit-lenin uğradığı bunca muvaffaki-yetsizlikten sonra, bir daha beli-ni doğrultamayacak derecede su-kut etmiş ve behemhal dağılma-ğa mahkûm bulunmuş olduğu merkezindedir.

Son Haberler

Macar Başvekil ve Hariciye nazırı Berline gidiyorlar

Ankara 27 a.a. "Radyodan" — Budapeşteden bildiriliyor: Macar başvekil ve hariciye nazırı 29 nisanda Berline giderek ve aynı gün akşam Hitler tarafından kabul olunacaktır. Nazır 1 mayıs akşamı Berlinden ayrılacaktır

Alman gemileri Cebelüttaırka geldiler İngiliz gemileri de üslerine döndüler

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Cebelüttaırktan bildiriliyor: Alman donanmasına mensup Lepsi krovezörü ve diğer gemi-ler Tancaya muvasalat etmiştir Şarkî Akdenizde manevra yapmakta olan İngiliz gemileri de üstlerine hareket etmişlerdir

Bomanya Hariciye Nazırı Parise geldi, B. Bonne ile görüştü

Ankara 27 a.a. "Radyodan" Paristen bildiriliyor: Romanya hariciye nazırı B. Gafenko bu gün Parise gelmiş ve meçhul asker mezarına çelenk koyduktan sonra hariciye neza-retine giderek B. Bonne tarafından kabul edilmiş ve öğle yeme-ginde hariciye nazırının misafiri olmuştur

Ruzveltin Mesajı Ve Totaliter Devletler

Alman gazeteleriyle alman radyolarının tefsirleri birbirine benzemiyor. İtalyan gazeteleri, çekenin davranıyorlar, alman gazetelerinde iktibas yapmakla iktifa ediyorlar.

Bütün dikkat, Amerika Cüm hurreisi Ruzveltin teşebbüsü karşısında Belin'le Roma'nın reaksiyonları üzerinde toplanmıştır. Bu mesaj iki totaliter devleti hayrete düşürmüştüğü olduğu ve onların önceden görüşülmüş ve kararlı olmuş olan siyasetlerini bu landırdığı sanılabilir. B. Ruzveltin Führerle Duçeyi mesuliyetleri karşısına koyması, hakikatte onları sulhu mu yoksa harbi mi istediklerini söylemeye ve sulhu metodlarla kuvvet metodu arasında açıkça bir tercih ihbar etmesi keyfiyeti Berlin'le Roma hükümetlerinin şimdiye kadar te zahür etmiş olan siyasetlerini ta ciz eder görünmektedir.

Sansölye Hitler'le B. Musolini'nin cevaplarını bir kaç gün geciktirmeleri ve o zamana kadar İtalya ve Almanya'da bir kamu hareketi yaratmaya gayret etmeleri şaşılacak bir şey olmayacaktır. Roma ve Berlin'in devlet adamları Avrupa sulhu için vahim bir tehdidi tazannun eden bir hareketi sonuna kadar götürmek için bunu vesile itihaz etmekte geçikmeyecektir.

Berlin ve Roma hükümetleri için en nazik nokta şurasıdır ki Cumhurreisi Ruzvelt, B. Hitler ve B. Musolini'nin daima bildirmekten geri durmadıkları veçhile hakikaten alman ve İtalyan milletleri harp istemiyorlarsa, harbin olmaması için icap ettiği hususunda bilhassa ısrar etmiştir. Filhakika bu iki büyük milletin sulh arzuları şüphe götürmez bir hakikattir. Onun içindir ki nasyonal sosyalist matbuatın başlıca endişesi şu dakikada almanları onu infirade sevk etmek ve yaşama vaktlerini tehlikeli bir surette tehdit etmek istenildiğini ikna etmek ve onu silâhla kendini müdafaaya sevkettir. Fakat B. Ruzveltin mesajı bu tezi önceden iptal etmiştir. Çünkü her türlü kusatma siyasetine mahal vermemektedir, ve bilakis almanlarla İtalyanlar için, sulhu müzakereler yoluyla ve bütün diğer milletle müsavat dairesinde iktisadî mevcudiyetleri ve ilerlemeleri için lüzumlu her şeyi elde etmek pratik çaresini teklif etmektedir. Birleşik devletler cüm hurreisi maksadın bildirilmesinden, on ilâ yirmi beş senelik bir müddet için garantili bir saldırı mazlık teahhüdünden başka bir şey istememektedir. Bu müddet zarfında Avrupada mevzuu bahis bütün meselelerin sulh yoluyla hali için çalışılabilecektir. Demek oluyor ki bu formülün kabulü alman ve İtalyan milletlerine hiç bir silâha müraacaat hareketinin kendilerine edemeyeceği yasağa vasıtalarını tedarik etmek emniyetini verecek demektir. Eğer B. Hitler ve B. Musolini B. Ruzvelt'in mesajına menfi cevap verilese, bütün dünyanın nazırında tebeyyün edecektir ki kuvvet siyasetini anlaşma ve işbirliği siyasetine tercih etmektedirler.

Nasyonal sosyalist matbuatın B. Ruzvelt ve Amerikan milletine karşı hücumları enter nasyonal kamoyu hayrete düşürmez. Bunun, Birleşik Devletler cumhurreisinin mesajının hasıl ettiği büyük tesire karşı Almanya dahilinde mukabil tedbirlere girilmekten başka bir hedefi yoktur. Bu hücumları haklı göstermek için ileri sürülen delillerin hiç bir hakikî sumulü yoktur ve ciddi bir tetkike mütehammil değildiler. Amerikan millet şefinin yaptığı teşebbüsün tamamen hasbî bir cesaret hareketi olduğundan kimse ciddi surette şüphe edemez. Sıkı surette mülhem ve kontrole tabî bir matbuatın makalelerinden çıkan mânaya göre, Berlinin ilk reaksiyonları nikbinliğe müsait değildir ve Alman şansölyesinin gerçekten müsbet bir cevabı olmaya imkân vermemektedir. Fakat Alman matbuatı, yarı resmi vaziyete rağmen, Alman hükümetini teahhüde sokamaz ve Alman radyosu devlet postaları nın rejim gazetelerinden bambaşka bir ifade kullandıkları kayde dilmeğe değer. Nihai kararı verecek olan B. Hitlerdir; Alman hükümetinin almayı muvafık bulacağı durumun mesuliyetini de ruhte edecek olan yegâne odur. İtalyanın ruhi hali tamamiyle Almanyaninkine benzer olmadığı intibahı hasıl olmaktadır. Faşist matbuat, nasyonal sosyalist matbuata nazaran çok daha ihtiyatlı hareket ediyor. İstikbal her hangi şekilde teahhüde sokacak tefsirlerden içtinap edecek Alman gazetelerinin Birleşik Devletler cumhurreisinin teklifi ne karşı ileri sürdükleri delilleri iktibas etmekle iktifa ediyor. Her halde B. Ruzveltin girişmiş olduğu teşebbüsün enternasyonal bakımdan ehemmiyeti ve Amerikan kamoyu üzerinde ya paağı tesir Romada hissedilmektedir. Üstelik İtalyanların Birleşik Devletler cumhurreisinin teşebbüsünde kendileri için son derece tehlikeli bir vaziyetten kurtulmak için bir fırsat görmekte idiler. Çünkü harp halinde İtalya, coğrafi vaziyeti dolayısıyla en vahim tehlikelere maruz bulunacaktır. B. Musolini'nin ilerideki müzakerelere kapıyı büsbütün kapamak Vaşington ve demokratik devletlerle arasında ki köprüleri katî surette kesmek arzusunda olmadığı sanılmaktadır.

23 Nisan Ulusal bayramı münasebetile
Büyüklerimize çekilen tebrik telleri ve gelen cevaplar

Millî Şefimiz İsmet İnönü
Cumhur Başkanı
Ankara

Ulusal bayramımızı coşkun şenliklerle kutlarken Millî Şefimize minnet duygularımızı ve gözümüzü bağlılığımızı arz ederim.

Dr. Refik Saydam
Başvekil
Ankara

Ulusal bayramınızın yıl dönümü dolayısıyla tebriklerimi sonsuz saygılarımla arz ederim.

Dr. Fikri Tüzer
C. H. P. Genel Sekreteri
Ankara

Ulusal bayramınızın yıl dönümünü sevinçle kutlarken büyük parlımıza saygı bağlılığımızı tebriklerimle arz ederim.

Mersin Halkevi Başkanı
Fuad Mörel

Gelen cevaplar
Fuat Mörel
Halkevi Başkanı
Mersin

Teşekkür ve tebrik ederim.
İsmet İnönü
Halkevi Başkanlığına
Mersin

Millî hakimiyetimizin kuruuluş gününün yıl dönümü kutlarken partimize gönderilen sıcak ve içten bağlılığa teşekkür eder aynı inan ve güvenle başarılar diler saygı ve sevgilerimi sunarım

C. H. P. Genel Sekreteri
Dr. F. Tüzer

Beden Terbiyesi ve Spor mecmuası

Başvekilât Beden terbiyesi genel direktörlüğünce neşrolunan aylık Beden terbiyesi ve spor mecmuasının dördüncü sayısını güzel bir kap içerisinde 56 sayfa olarak intişar etmiştir.

Spora ve spor hareketlerine dair çok değerli yazıları muhtevi olan bu mecmuayı bütün sporcularımıza ve gençlerimize tavsiye ederiz.

Devletçe alınacak ormanlar Bütün ormanların hudutları tesbit ediliyor

Orman umum müdürlüğü 3116 sayılı orman kanunu hükümlerine göre ilk iş olarak devlete ait ormanların bütün yurtta tesbit ve hudutlandırılması işiyle meşgul olmaktadır.

Şimdiye kadar devlete aidiyetleri malûm ve mukayyet ormanlar vardır. Fakat vaziyetleri meşhûk veya yeni orman kanununa göre devlete intikali lâzım gelen ormanlar bulunmaktadır ki bilhassa bunlar üzerinde çalışılmaktadır.

3116 sayılı kanunun muvakkat birinci maddesi ve fıkralar hükümlerine göre devlet ormanlarına bitişik ormanlar da devletçe mübayaa edilecektir. Kanunun muvakkat ikinci

Japonyanın Çine yaptığı teklifler

Çin başkumandanı tarafından kaba bir tuzak telâkki ediliyor

Çunking, (A.A.) — Çekici ajansı bildiriyor :

Çunking'deki gazete muharrirleri, bazı kimseler tarafından bir barış teklifi olarak telâkki edilen Japon başvekilinin beyanatı hakkında başkumandan Çan-kay Şekten aşağıdaki mülakatı almışlardır :

— Orta Asyada yeni bir nizam tesisi, hakkında geçen kânunveval ayında yapılan Japon tekliflerinin kaba bir tuzak olduğu ve tersine olarak Japonyanın Çini fethetmek ve diğer devletlerin Papifikteki hak ve menfaatlerini tahrip eylemek hususunda ki tarihi ihtirasını teyit etmekte bulunduğu aşikârdır. Konuyenin beyanatında herhangi bir barış fikri aramak budalalık olur. Düşmana, münhasıran millî hürriyetimizi, hayatımızı ve istiklâlimizi korumak için mukavemet ediyoruz ve hedefimize varmadıkçe silâhlarımızı bırakmayacağız. Şimdiki şartlar her türlü barış imkânını muhal kılmaktadır.

Ne kadar belâğ olursa olsun mücadeleden vazgeçmeğimizi istiyen hiç bir nutuk, hiç bir delil bütün milletimizin azim ve kararını sarsamayacaktır. Kendilerine lâyık oldukları cezayı verdi reccemiz güne intizaren, şimdiki vazifemizin ifasını mani olmak isteyenleri etraflarında yafattıkları infirad ve istihdad vaziyelerinde bırakmakla iktifa ediyorum.

Çin — Japon ihtilafının ne zaman biteceği hakkındaki suale cevap veren başkumandan demiştir ki :

Bu, hâdiselerin seyrine bağlıdır. 22 aydan az bir zamanda Japonya ikinci sınıf bir devlet haline gelmiş ve beynelmîlî vaziyetini fevkalâde zayıflatmıştır. Japonyanın bugünkü gayretleri ne devam edemeyeceği bir gün şüphesiz gelecektir. İşte ozaman barış ümidi baş gösterebilecektir.

Keza, Japon militaristlerinin makûs kadere mağlûp olarak fûtuhat fikirlerinden vazgeçmeleri ve ananevi taarruz politikalarını ebediyen terketmeleri de mümkün dür. Fakat "Orta Asyada yeni nizam tesisi, adını verdikleri rüyalarında devam ettikleri takdirde, harp sönmekten uzak kalacak ve pasifikte barış bir bayal olacaktır. Bir ahmak veya hain olmanın her Çinli bu noktaya zara iştirak edecektir.

Bugünkü askeri vaziyete gelince, Çin katî surette tesbit edilmiş bir politika takip ederek sonuna kadar mücadeleye karar vermiştir.

İşgal edilen toprakları muvakkaten feda etmekle yaptığı müz az zaman kazanmaktan başka bir şey değildir. Zira nihai zaferin küçük zaferlerimizin tevalisinden doğacağını katî olarak biliyoruz. 22 y kanlı muharebelerden sonra, bir çok vilâyetleri olduğu gibi muhafazaya muvaffak olduk. Merkezleri işgal altında olan vilâyetlerde de düşmanın müsbet hakimiyeti sıfırdır. Zira Çinliler bütün insan kaynaklarıyla civar mıntakalara hakimdirler ve bu mıntakalar doğrudan doğruya Çin ordularının kontrolü altındadır.

Japonlar yalnız müsbet hiç bir şey kazanmamakla kalmıyorlar, aynı zamanda dikkatle hazırladığımız program mucibince yapılan mütemadi hücumlarına maruz bulunarak batağa gittikçe daha fazla gömülüyorlar. Bu günkü askeri vaziyet hakkındaki görüşleri hükümet politikasına itimat ve bu politikanın başlıca unsurlarını teslim esasına dayananlar büyük düşmanları tarafından savruilan manasız saçmalarla aldanamazlar.

C. H. Partisinin Piyes müsabakası

Dört esere mükâfat verilmesi kararlaştı

Ankara, — Sayısı her yıl artan Halkevlerimizin sahne faaliyetinin halk arasında uyandırdığı geniş alakayı ve umumiyetle sahnenin terbiye lisan, edebî zevk ve konuşma zarafeti bakımından yüksek ehemmiyetini göz önünde tutan C. H. P. nin piyes müsabakası açtığını evvelce yazmıştık.

Bu müsabakaya 27 eser gelmiştir. Yollanan parçaları tetkik etmek üzere Cevdet Kerim İnce dayı, Nafi Atuf Kansu, Reşat Nuri Güntekin, Bedrettin Tuncel Dr. Ali Süha Delilbaşı ve Muhsin Ertugrul'dan mürekkep jüri C. H. P. Genel sekreterliğinde toplanmış ve eserler üzerinde yapılan tetkikat neticesinde; Sam

sun halkevi üyelerinden Vedat Ürfi Bengü'nün yazdığı (Beyaz Baykuş) adlı eser, müsabaka şartlarına göre 4 üncü derecede görülerek, buna 200 lira ve Bursa halkevi üyelerinden öğretmen Celâl Sıtkı Gürler'in (Eğitmen) İzzet Halkevi üyelerinden Yunus Nûzhet'in (Para delisi) ve Mardin halkevi üyelerinden Sedat Yesüğe'nin (O farken) adlı piyesleri de, müsabaka şartlarına göre, beşinci derecede görülerek 100'er lira mükâfat verilmesine karar verilmiştir.

Bu eserler C. H. Partisinece bastırılarak halkevlerinde temsil edilecektir. Müsabaka şartnamesine göre birinci, ikinci, üçüncü derece mükâfatlarını kazanacak eserler bulunamamıştır.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

İlk Öğretim gazetesi

Maarif Vekâleti tarafından neşredilmekte olan haftalık ilk öğretim gazetesinin onuncu sayısını da kıymetli yazılarla intişar etmiştir. Gazete okuyucularına çocuk haftası münasebetile ebedî şef Atatürk'ün küçük Ükü ile birlikte Floryada çektiği büyük kıtada bir de fotoğrafını hediye etmektedir.

İş ihtilâflarını uzlatırma ve tahkim Nizamnamesi

— Dünden artan —
Bu takdirde beş nüsha olarak tanzim edilen Mazbata, mümessiller ile işveren veya işveren vekili tarafından imzalanarak, bir nüshası İş Dairesinin ilgili teşkilatına, ikincisi o mahallin en büyük mülkiye memuruna, üçüncüsü mahallin bağlı bulunduğu teşkilatına gönderilir; dördüncüsü işveren veya işveren vekiline verilir; beşincisi ve lüzumu halinde bunun müteaddit suretleri işveren de bir veya bir kaç yere asılır.

Bundan başka, mümessiller işlerin toplanmalarına herhangî bir bekle gelemeden salâhiyetli işlerin yerine dahi evvelce mümessiller ehliyetle seçilmiş bulunan kişilerden biri, o toplantıya matasıl olmak üzere, mümessil sıfatıyla salâhiyetle geçerek kotarılabilecek meselelerin müzakere ve karara iştirak eder. Bu takdirde, yukarıdaki fıkrada beyan olunduğu gibi mazbata tanzimine hacet olmayı ancak keyfiyetin toplantıya geçirilmesiyle iktifa edilir.

Şukadarki, ardi ardına toplantıya, yahut bir ay zarfında muhtelif beş toplantıya, meşhur mazereti olmaksızın gelmeyen mümessil işinin bu sıfat ve salâhiyeti kendiliğinden zâil olarak yerine, mümessillğe ehliyetli diğer kişilerden en fazla seçim rey almış bulunan, katî surette mümessil olur. Bu takdirde, yine beş nüsha mazbata yapılarak birinci fıkrada yazılı tarzda muamele olunmak icap eder.

Madde 23 — Mümessillik vaziyetinde olan işçilerin, mümessillği icraya salâhiyetli arkadaşlarına yerine geçmek veya 21. ve 22. maddelerde yazılı sebeplerle dolayî eksiltmek suretile mevcutları kalmayıp da, İş Kanununun 78 inci maddesinde yazılı şartlarda bulunması lâzım gelen mümessillerden dahi aynı sebeplerle naen katî surette eksiltmelerine olursa, o takdirde eksilen mümessil sayısının üç misli işçi yeni bir işyerinde ki bütün işçiler tarafından seçilecek, bunların kazandırları rey miktarı, sırasına göre üçte biri mümessil, ve mütebaki üçte ikisi ise mümessillğe ehliyetli işçi olur. Bu suretle sonradan seçilen işçiler için dahi beş nüsha seçim mazbata yapılarak 15 inci maddeye tevfikân muamele olunur.

İşbu yeni seçilen işçilerin mümessillik ödevlerini ifaya salâhiyet veya ehliyetleri, ileride yapılacak ikinci seçim neticesinde dar devam eder.

Madde 24 — 9 uncu maddenin (c) bendi mucibince mümessil olan işçiler, kendi aralarından, mümessillik işlerini düzgün surette yürütmeye en kabiliyetli olan okuma — yazma bilen (tabii bütün olan) birisini "Birinci mümessil" olarak ayırt ederler.

"Birinci mümessil" herhangi bir meselelerin müzakeresi için toplanacak gün ve saati işveren veya işveren vekili ile görüşerek tesbit ettikten sonra mümessiller kâdâşlarını toplantıya çağırabilir.

Mümessiller heyetinde kotarılabilecek işleri tanzim eylemek ve 22. maddenin herhangi bir fıkrasında hükümlerce mümessil işçilerden birinin yerine, mümessil olmak üzere evvelce seçilmiş bulunan diğer arkadaşlarından birini seçme lüzumu gelirse bu hususta muvakkat müvakkat kararlar alınabilir.

"Birinci mümessil", in bulunduğu zamanlarda, yukarıda yazılı vazifeler diğer mümessillerden biri tarafından ifa olunur.

— Sonu var —
İlk Öğretimi bütün öğretmenlerimize tavsiye ederiz.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 28/4/1939

12,30 Program
12,35 Türk müziği - Pl.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Karışık program - Pl.)

17,30 İnkilâp tarihi dersleri - Halkeyinden naklen

18,30 Program
18,35 Müzik (Neşeli plaklar - Pl.)

19,00 Konuşma (Çocuk esirgeme kurumu - Çocuk şarkıları)

Müzikî muallim mektebi koro heyeti tarafından.

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

Çalanlar : Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri Üfler.

Okuyan : Tahsin Kerakuş.

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Türk müziği (Klasik eserler program)

Çalanlar : Vecihe, Cevdet Çağla, Refik Fersan, Ruşen Kamal

Okuyan : Muallim Nuri Halil Poyraz.

20,45 Türk müziği

Okuyan : Semahat Özdenes

1 - Selehattin Pınarın - Hüzzam şarkı - Ümidini kirpiklerine.

2 - İsmail Hakkının - Hüzzam şarkı - Beklevim bir gün.

3 - Hacı Arif beyin - Hüzzam şarkı - Meftun olalı.

4 - Leminin - Hüzzam şarkı - Aman saki.

21,00 Konuşma (Haftalık spor servisi)

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası (fiyat)

21,25 Neşeli plaklar - R.

21,30 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Filarmonik Orkestrası)

Şef : Praetorius

1 - Pierre Maurice - Islanda balıkçısı - Pâcheur d'Islande (Pier İctinin romanı üzerine senfonik parça)

2 - Paul Dukas - Çırak sihribaz - L'apprenti sorcier Senfonik Scherzo (Goethenin bir baladından müthem)

3 - Charpentier - İtalya intibaları - Impressions d'Italie Orkestra süiti

a) Serenade

b) Çeşmede

c) Küçük katırlarla gezinti

d) Dağ tepelerinde

22,30 Müzik (Opera aryaları - Pl.)

23,00 Müzik (Cazband - Pl.)

23,45,24 Són ajans haberleri ve yarıklı program.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Filipin adasında kanlı bir nüfus tahriri

Malay adaları grubuna mensup olan Filipin adalarının da geçenlerde bir nüfus tahriri yapıldı ve hemen hepsi meskün olan 3,500 adada 15 milyon nüfus mevcut olduğu tesbit edildi. Böyle 3,500 adada nüfus tahriri kolay bir iş olmadığı için mahalli hükümet 25 bin memur istihdam etti. Bazı yerlere heyeti seferiyeler çıkarılması lâzımgeldi. Bu heyetler balta girmedik ormanları aşmağa, şiddetle akan nehirleri geçmeğe, yüksek dağlara tırmanmağa mecbur oldu. Bu suretle en uzak köylerde bile nüfus tahriri yapıldı.

Şu dakikada neler oluyor

Şu dakikada Avrupa kıtasında beş çocuk doğdu. Bir dakikada Çin-Japon savaşında iki asker ölüyor. Naukim şehrinde afyon alış veriş o kadar inkişar etmiştir ki, Japonlar dakikada bin dolar kazanır. Bir dakikada Ayrapada 36,000 litre şarap istihsal edilir. Her dakikada Amerikada 500 kişi nezle olur.

Hayat eksiri bulundu mu

Çinde yetişen ve adına Fut-tieng veya hayat otu denilen bir nebatın mühim miktarda numuneler İngiltereye getirilmiş ve kimyakerlerle biyoloji âlimlerinin tetkiklerine arz edilmiştir. Çinde, Hindistanın bazı yerlerinde ve Seylânda radyoaktifitesi olan sabaalarda yetişen bu nebat bir nevi ottur. Efsaneye göre, asırlarca evvel yerliler, bu otu yiyen fillerin çok yaşadıklarını farketmişler

"Telli telliz,"

Radyolarda müşkülâtı giderecek bir usul

Almanya'da telefonla radyo neşriyatı nakledildiği geçenlerde yazılmıştı İngilterede de aynı sistem tatbik edilmesini karar verilmiş ve P.T.T. idaresi bu hususta faaliyete geçmiştir.

Bu usul, iyi işitilmeyen istasyonları dinlemek fırsatını elde etmek için bulunmuştur: sesi iyi gelmeyen uzak bir istasyonun neşriyatı telefon merkezinde kuvvetlendiriliyor ve evinde telefonu olanlardan istiyenin hattına bağlanıyor.

Telefon eliyle evinize kadar gelen bu radyo neşriyatı radyonuza bir telle naklediliyor ve siz yine onu, radyodan geliyormuş gibi dinliyorsunuz.

Bu neşriyat telefon muhaberesini de hiç bozmuyor, radyo, neşriyatını radyodan dinlediğiniz gibi, telefon muhaberesini de telefonda mükemmelen dinliyorsunuz.

İngilizlerin "Telli telliz," diye garip bir isim verdikleri bu usul sayesinde radyonun bugünkü müşkülâtlerinden birinin hallonulacağı anlaşılıyor. bugün bütün memleketleri birbirinin radyolarından şikâyet sevkeden şey, neşriyatın, dalga uzunlukları üzerinde çarpışmasıdır. Orta ve uzun dalga üzerinde 110 istasyon

MERSİN PİYASASI

27-4-939

Pamuklar	Ku	S.	Ku s.
Klevlant	38,39		
Dağmah	35		
Kapı mah	34		
Koza	7,50		
Kırma	32		
Kozacı parlağı	33		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,25		
Yumuşak	4,50		
Yerli buğdayı	3,50		
Çavdar	3,75		
Anadol yulaf	4		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	3,75		
Nohut şark	6,50		
Fasulye anadol	12,15		
Yulaf yerli	3,75		
Mercimek şark	5		
Sahlep	90,95		
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	10,11		
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47		
Anadol	45,		
Aydın	51		
Yıkılmış yapak	80,85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Keçi kılı	52,55		

Pirinçler		
Mırsaş	20,21	
Ceyhan	19,20	
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	90	
Acı " "	55	
Acı çekirdek	6,37	
Urfa Yağı	90	95
İçel	75	

Osmanlı Bankası

İ L Â N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L. 1000.-	
4 " " 250.-	
5 " " 100.-	
25 " " 50.-	
50 " " 25.-	

Ceman 85 aded T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Dr. Nâzım Ünsal
Yoğurt Pazarı Caddesinde
Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a kadar kabul eder

İ L Â N

Anamur mal müdürlüğünden

Anamur kazasının melleç mevkiinde bulunan karışık 4400 ton tahmin edilen demir cevherlerin beher tonuna takdir olunan 110 kuruş bedel üzerinden ve kapalı zarf usulile müzayedeye konulmuştur.

25 939 günü saat 14 de ihalesi yapılacağından talip olanların teminat akçelerini müstaciben müracaatları ilân olunur.

1-3

İ L Â N

Ticaret Vekâleti iç Ticaret Umum müdürlüğünden :

Türkiye Cumhuriyeti ile Sosyalist sovyet Cumhuriyetleri ittifadı Hükümeti arasında münakit ticaret ve seyrisefain mukavelenamesi hükümleri ne tevfiikan tescil edilmiş olan Sosyalist Sovyet Cumhuriyetleri ittifadı müessesatından "Soyuz-neft Eksport-Neft- sendikat müessesesinin Türkiye umumi mümessili. haiz olduğu selâhiyete binaen bu kerre müracaatla müessesenin Mersin şehri ile ona mücavir konya-Niğde- Aksaray-Mersin - Antep - Maraş - Malatya-Adana-Harpur-Urfa-Mardin ve Diyarbakır vilâyetlerini ihtiva eden muntaka acenteliğine müessese namına yapacağı işlerden doğacak davalarda bütün mahkemelerde dava eden, edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak ve kendisine verilen vekâlet müddetinin 31 ilk kânun 1939 tarihinde bitmek üzere Sovyet tabaasından M. Vişnyakov'u tayin ettiğini bildirmiş ve lâzım gelen vesaiki vermiştir.

Keyfiyet tetkik edilerek kanunî hükümlere uygun görülmüş olmakla ilân olunur.

Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalar rütubetli gittiğinden Fasulya lerde güllerde ve portakallarda zenk denilen püseronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbire çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebati hastalıklara tutulduklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü hasarattan ve hastalıklardan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murab Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

Vasfi Orgun Güven

Sigorta Sosyetesini MÜMESSİLİ

Mersin Azak han No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil Sigortalarınızı En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarıyla yapar.

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasulasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere, ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı mathua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

İ L Â N

İçel Muhasebe hususiye müdürlüğünden :

Cinsi	Mevkii	Numarası	mühammen bedeli	muvakkat teminatı
Mağaza	Cami şerif	2	30 Lira	6.75
Halk ve binası	"		400 "	30
Mağaza	"	4	90 "	6.75
Depo	"	16	90 "	6.75
Vali konağı	Gözne		150 "	11.25
Depo	Cami şerif	14	10 "	9.75
Dükkan	Kiremithane	142	40 "	3
Dükkan	"	144	40 "	3
Mağaza	Cami şerif	8	90 "	6.75
Dükkan	Nusratiye		60 "	4.50
Dükkan	"		60 "	4.50

Hususi idareye ait yukarıda cins, mevkii, numarası, muhammen bedeli muvakkat teminatı yazılı 11 parça mülk 939 tarihine raslayan Perşembe günü saat 15 de ihale edilmek üzere İçel Vilâyeti daimi encümenince açık artırmaya konulmuştur. isteklilerin muvakkat teminatlarla birlikte o gün belli saatte vilâyet encümenine baş vurmaları ilân olunur.

Nsaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurt pazarı
No.1

Atatürkün

Adana Seyahatleri

Yazan

TAHA TORCS

Yeni çıktı

Satış yeri : Sadık Al-
datmaz kitabevi

ADANA

Emsalinin en sağlamı olan

Bütün dünyaca meşhur

Otomatik işleyişli, sessiz, ıktırcolu

GENERAL ELEKTRİK

Elektrikli Sogutma makinaları gelmiştir.

S i z d e bir "General Elektrik,"

BUZ DOLABI ntihap ediniz

SATIŞ YERİ : Mersinde P. Selvelli Tecimevi

T. İş Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyeplânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2.000 lira
5 " 1.000 "	=	5.000 "
8 " 500 "	=	4.000 "
16 " 250 "	=	4.000 "
60 " 100 "	=	6.000 "
95 ; 50 "	=	4750 "
250 " 25 "	=	6,250 "
435		32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

kur'alar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 mart ve asıran tarihlerinde çekilecektir.

FOTO GÜN

iyi bir Resim çektiirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resimçeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesi

ÜLGEN

Ülgen Kolonyaları

Cilde tazelik ciğerlere kuvvet sinirlere suhnet verir. Ülgen kolonyaları, ülgen losyonları, ülgen kremleri, ülgen briyan tinleri, ülgen tale podraları, ülgen sıhhi korsaları ve sıhhi levazimatlarını ehven fiyatla tedarik edebilirsiniz.

URAY CADDESİ NO. 24

ÜLGEN İTRİYAT DEPOSU